[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 199

	от
	06.11.2019 года
	с. Русско-Высоцкое

	О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 годы

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Продлить срок действия Порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением от 14.11.2018 г. № 114 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 годы»  на срок с 2019 по 2022 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию решения разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                               Л.И.Волкова